
 

Všeobecné podmínky a informace 

 Časová dotace na svatební obřad včetně přípravy a sklízení je 2 hodiny, dle dohody je 

možné domluvit přípravu a sklízení věcí mimo smluvený čas obřadu. 

 Svatební obřady se většinou odehrávají v otevírací době muzea, která je 10–18 hodin. 

V případě zájmu uspořádat obřad mimo tyto hodiny bude účtován zvýšený poplatek 

za provoz. 

 Po dobu obřadu se nepředpokládá kompletní uzavření objektu pro veřejnost (pouze 

oddělení prostoru), v případě zájmu o uzavření objektu pro veřejnost uhradí nájemci 

provozovateli ušlé vstupné. 

 Obřad je nutné závazně rezervovat minimálně 6 týdnů před plánovaným datem.  V 

případě zájmu je možné se domluvit na nezávazné obhlídce místa. 

 Rezervovaný obřad lze zrušit nejpozději 7 dní před plánovaným datem (v případě 

onemocnění lze po dohodě přeložit na jiný termín). 

 Až na výjimky není na místě možné zajistit parkování, bližší informace u kontaktních 

osob objektů. 

 Zvyky a tradice (např. házení rýže, okvětních lístků apod.) je nutné konzultovat s 

kontaktní osobou objektu. 

Platební podmínky 

 Cena zahrnuje: pronájem definovaného místa po stanovenou dobu trvání obřadu. 

 Cena nezahrnuje: občerstvení, výzdobu, poplatky na matrice a oddávajícímu. 

 Platba musí proběhnout minimálně 5 dní před plánovaným datem obřadu. 

 Dnem úhrady se rozumí den připsání finanční částky na účet Národního muzea. 

 


